uso e conservação independentemente de qualquer aviso ou notificação judicial ou extrajudicial, 
sob pena de assim não procedendo, incorrer na multa estabelecida neste instrumento. 

CLÁUSULA TERCEIRA:    O aluguel mensal para os primeiros 12 (doze) 
meses de vigência do presente instrumento é de R$365,00 (trezentos e sessenta e cinco reais), 
que as LOCATÁRIAS se comprometem a pagar todo dia 10 (dez) de cada mês subsequente ao 
vencido mediante Boleto Bancário que será remetido as LOCATÁRIAS com antecedência de 05 
(cinco) dias, sendo as despesas com tal emissão e baixa bancária de total responsabilidade das